

**CASA GEFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

End: R COPO DE LEITE, Nº: 60
CEP: 83547-160 Bairro: VILA SAO PEDRO Cidade: RIO BRANCO DO SUL-F
Fone: 41 3652-1619 E-mail: CASAGEFFER@GMAIL.COM
CNPJ: 07.372.123/0001-00 I.E: 90738553-11

 **Celular : 41 3652-1619**

ORÇAMENTO**Validade: 31/10/2025****Orçamento No. 1000161452 10 2025****Vendedor: WILIAN****Contato:****Cliente: MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL****Código: 000000395****Endereço: R HORACY SANTOS****Nº: 222 CENTRO****Cidade: Rio Branco do Sul****Complemento:****Fone:****Fax.:****CEP.: 83540000****U.F: PR****CNPJ / CPF: 76105576000185****I.E.: ISENT0**

Item	Produto	Ncm	Und.	Quant.	Desc.	Vl. Venda	Vl.Total
1	3323 AREIA MEDIA (BALSA) M³	25059000	M3	2,000	0,00	179,0000	358,00
2	5 CAL VIRGEM SEREIA 20KG COMUM	25221000	SC	9,000	0,00	14,9000	134,10
3	3 CIMENTO VOTORAN 50KG TODAS AS OBRAS (AZUL)	25232910	SC	14,000	0,00	35,9000	502,60
4	2900 BLOCO ESTRUTURAL 19CM	73261900	UN	50,000	0,00	5,5440	277,20
5	2 PEDRA "BRITA 1" M³	25171000	M3	1,000	0,00	115,0147	115,01
6	3888 TRELICA H8 LEVE 6M	72131000	BR	12,000	0,00	18,5000	222,00
7	1872 ARGAMASSA VOTOMASSA 20kg AC-1 20KG INTERNA	32149000	SC	1,000	0,00	13,0000	13,00
8	7883 FORRO PVC PLASTILIT GEMINI 200MM X 6MM X 6 METROS BRANCO NEVE <<< 6MM >>>	39162000	M2	20,400	0,00	15,9000	324,36
9	3531 RODAFORRO PVC BRANCO NEVE	39162000	ML	30,000	0,00	6,2100	186,30
10	2510 PARAFUSO P/FORRO PVC - D.WALL 4,2 X 13MM C/100UN ANCORA	73181400	CT	2,000	0,00	10,9000	21,80
11	238 PREGO POLIDO GERDAU 1KG 13X15 C/CABECA	73170090	PC	3,000	0,00	22,4000	67,20
12	4075 PREGO POLIDO IMPORT 1KG 17X27 C/CABECA	73170090	PC	4,000	0,00	15,9800	63,92
13	243 PREGO POLIDO GERDAU 1KG 18X36 C/CABECA	73170090	PC	4,000	0,00	16,9100	67,64
14	365 PREGO TELHEIRO 19X42 C/30UN	73261900	PC	2,000	0,00	17,0000	34,00
15	361 FAIXA PINUS 1"x4"x2,5M IN-NATURA 160pç x M³	44079990	UN	15,000	0,00	6,0000	90,00
16	354 SARRAFO PINUS 5cm x 2,5m IN-NATURA 53,3dz x M³	44079990	DZ	10,000	0,00	24,0000	240,00
17	355 TABUA PINUS 1"x10"x2,5m (25cm) IN-NATURA 64pç x M³	44079990	UN	120,000	0,00	19,9000	2.388,00
18	895 TELHA OND.MULTILIT 2,44M X 50CM X 4MM (CINZA) <<< 4MM >>>	73261900	UN	30,000	0,00	14,9000	447,00
19	4 TIJOLO 6 FUROS (L:9 X A:14 X C:19CM) - INTEIRO	73261900	UN	600,000	0,00	0,5900	354,00
20	450 VIGA 2" x 4" x 4m PINUS IN-NATURA 50pç x M³	44079990	UN	9,000	0,00	31,0000	279,00
21	449 VIGA 2" x 4" x 3m PINUS IN-NATURA 66,6pç x M³	44079990	UN	38,000	0,00	19,0000	722,00
22	1631 ABRACADEIRA ALUMINIO TIPO "U" 1.1/2	73261900	UN	2,000	0,00	4,9000	9,80
23	315 ADAPTADOR SOLD.CURTO CNX 25MM - 3/4"	39174090	UN	1,000	0,00	3,0369	3,04
24	372 COLA P/CANO AMANCO 75G (95834)	35069110	UN	1,000	0,00	14,9000	14,90
25	767 BOLSA PRETA LUCONI Nº04 SIMPLES	73261900	UN	1,000	0,00	2,9000	2,90
26	479 REDUCAO CNX ESGOTO 50X40MM	39174090	UN	1,000	0,00	3,0304	3,03
27	6778 CAIXA GORD.CONCRETO QUAD.G1 35X35X30 C/TAMPA	39229000	UN	1,000	0,00	89,0000	89,00
28	163 JOELHO CNX 90º ESGOTO DN100 (11655)	39174090	UN	2,000	0,00	11,0241	22,05
29	306 JOELHO CNX 90º SOLD.25MM <<25MM>> (11671)	39174090	UN	6,000	0,00	2,0555	12,33
30	468 JOELHO CNX 90º SOLD.AGUA 50MM (11674)	39174090	UN	5,000	0,00	9,3874	46,94
31	996 ENGATE FLEXIVEL PLASTICO 1/2"X40CM ASTRA (EN40)	39174090	UN	2,000	0,00	6,9600	13,92

Data/Hora da Criação do Pedido:

Data/Hora Impressão: 16/10/2025 16:14:25

1000161452**Valor Liquido : R\$ 11.517,24**

Declaro ter recebido as mercadorias acima descritas , em perfeitas condições e devidamente embaladas sem violações das mesmas .

Local : _____

Data: ____/____/____

ORÇAMENTO

Validade: 31/10/2025

32	4403	ESPUDE P/VASO SANITARIO ASTRA 1.1/2" X 40MM BRANCO (BS5/F)	39174090	UN	1,000	0,00	8,1300	8,13
33	306	JOELHO CNX 90° SOLD.25MM <<25MM>> (11671)	39174090	UN	3,000	0,00	2,0555	6,17
34	430	JOELHO CNX 90° LR.25MM-1/2	39174090	UN	3,000	0,00	3,9000	11,70
35	116	LIXA AGUA 3M P100	68052000	UN	1,000	0,00	2,9500	2,95
36	308	LUVA CNX SOLD.25MM (11743)	39174090	UN	3,000	0,00	2,0181	6,05
37	311	LUVA CNX LR.25MM-3/4	39174090	UN	2,000	0,00	3,8663	7,73
38	313	PLUG ROSCAVEL CNX 20MM-1/2	39174090	UN	1,000	0,00	2,2841	2,28
39	314	PLUG ROSCAVEL CNX 25MM-3/4	39174090	UN	1,000	0,00	2,7329	2,73
40	5950	CAIXA SIFONADA HERC QUAD.BRANCA 100 X 120 X 50MM COD.259	39174090	UN	1,000	0,00	24,0575	24,06
41	5282	REGISTRO GAVETA ALUM.RAINHA 3/4 (C/ACAB.) C-40 (1509)	73261900	UN	1,000	0,00	113,0640	113,06
42	1330	REGISTRO PRESSAO ABS.SOLD.DURIN 3/4 P.B BRANCO (0510)	84811000	UN	1,000	0,00	31,3040	31,30
43	995	SIFAO SANF.FLEXIVEL SIMPLES ASTRA BRANCO (SSUM*BR1)	39174090	UN	1,000	0,00	11,4667	11,47
44	630	TEE CNX ESGOTO DN100X50	39174090	UN	3,000	0,00	17,1300	51,39
45	304	TEE CNX SOLD.25MM (11835)	39174090	UN	3,000	0,00	2,9713	8,91
46	303	TEE CNX LR 25MM-3/4	73261900	UN	1,000	0,00	4,7500	4,75
47	632	TUBO DESC.CX.DESC.ASTRA DN40MM 1,6M (2PÇ) EMBUTIR (T1)	39172300	KIT	1,000	0,00	23,0300	23,03
48	4119	TUBO PVC AMANCO ESGOTO PRIM.DN100 6M (10472)	39172300	BR	1,000	0,00	107,0000	107,00
49	341	TUBO PVC AMANCO ESGOTO PRIM.DN50 6M (10470)	39172300	BR	1,000	0,00	88,3609	88,36
50	4120	TUBO PVC AMANCO SOLDAREL 25MM 6M <<25MM>> (10458)	39172300	BR	3,000	0,00	29,9100	89,73
51	498	VALVULA PLAST.P/LAV.E TANQUE ASTRA V8 BRANCA (VL3/S)	39174090	UN	1,000	0,00	9,5848	9,58
52	8934	VALVULA ABS P/PIA PADOVA AMERICANA 3.1/2" TAMPÁ INOX	84818011	PC	1,000	0,00	20,1978	20,20
53	1446	BOCAL PORCELANA DECORLUX FIXO E-27	73261900	UN	3,000	0,00	10,4331	31,30
54	4290	FIO FLEXIVEL SIMPLES 1.5MM CORFIO ##	85444900	ML	30,000	0,00	2,1421	64,26
55	4292	TODAS AS CORES ## FIO FLEXIVEL SIMPLES 10MM CORFIO/SIL ##	85444900	ML	20,000	0,00	14,3247	286,49
56	4348	TODAS AS CORES ## FIO FLEXIVEL SIMPLES 2.5MM CORFIO ##	85444900	ML	30,000	0,00	3,2841	98,52
57	011343	TODAS AS CORES ## FITA ISOLANTE ATLAS 20M	39191020	RL	1,000	0,00	16,1790	16,18
58	3787	HASTE-TERRA COBRE 3/8" X 2,4M	73269090	BR	1,000	0,00	38,0000	38,00
59	2037	CONECTOR P/HASTE TERRA	73261900	UN	1,000	0,00	4,5000	4,50
60	5176	INTERRUPTOR ILUMI P/MAD.1TEC.SIMP. 16A/250V	85365090	UN	1,000	0,00	13,6438	13,64
61	1189	PARAFUSO P/REX 5/16x200mm C/PORCA	73261900	UN	2,000	0,00	8,3000	16,60
62	1356	ROLDANA PLASTICA/ISOLADOR VONDER C/PREGO 36X36	73261900	UN	16,000	0,00	0,6500	10,40
63	1193	ROLDANA PORCELANA P/REX 72X72	73261900	UN	2,000	0,00	6,7000	13,40
64	1027	TOMADA FAME P/MAD.2P+T 20A/250V	85366910	UN	3,000	0,00	16,9337	50,80
65	8492	INTERRUPTOR TRAMONTINA LIZ 1TEC.SIMP+1TOM.PAD.2P+T 20A <MONTADO>	85366910	UN	1,000	0,00	21,1830	21,18
66	3500	DISJUNTOR FAME DIN/BRANCO 1POLO/20A	85362000	UN	1,000	0,00	18,0100	18,01
67	1317	DISJUNTOR FAME DIN/BRANCO 1POLO/40A	85362000	UN	1,000	0,00	19,9000	19,90
68	946	QUADRO DIST.TAF 3DISJ.NEMA OU 4DIN BRANCO <EMBUTIR>	85381000	UN	1,000	0,00	23,0000	23,00
69	2527	DOBRADICA P/PORTA 3.1/2" ZINCADA VILA C/3UN	83021000	KT	1,000	0,00	19,9000	19,90
70	5384	FECHADURA STAM EXTERNA 804/33 PRETO FOSCO	83014000	KIT	1,000	0,00	67,6589	67,66
71	2019	FECHADURA STAM INTERNA 814/33 PRETO FOSCO	83014000	KT	1,000	0,00	56,9591	56,96
72	010017	VITRO ALUM.RELI BASC.S/G 60CM X 40M REF.1103 BRANCO	76101000	UN	1,000	0,00	140,1000	140,10
73	010865	VITRO ALUM.[PR3] 2FOLHAS LISO 1X1M 1001 BRANCO LINHA:18T	76101000	UN	2,000	0,00	299,0000	598,00
74	010742	PORTA ALMOFADADA PINUS IMPEL 80 X 210CM PP.501	44182900	UN	1,000	0,00	378,5456	378,55

Data/Hora da Criação do Pedido:

Data/Hora Impressão: 16/10/2025 16:14:25

1000161452

Valor Liquido : R\$ 11.517,24

Declaro ter recebido as mercadorias acima descritas , em perfeitas condições e devidamente embaladas sem violações das mesmas .

Local : _____ Data: ____/____/____

ORÇAMENTO

Validade: 31/10/2025

75	709	GUARNICAO PINUS IN-NATURA C/JG VISTA 5cm P/1LADO	44079990	JG	2,000	0,00	63,2295	126,46
76	569	PORTA LISA 0,60CMX2,10M PINUS	44032200	UN	1,000	0,00	119,0000	119,00
77	010189	ESPUMA POLIURETANO ANCORA EXPAN.DE POL.500ML / 340G	39095019	LT	2,000	0,00	29,9020	59,80
78	4412	ASSENTO PLAST.P/VASO SAN.ASTRA SOFT BRANCO (TPJ/AS*BR1)	39222000	UN	1,000	0,00	40,4500	40,45
79	2049	CAIXA DESCARGA PLAST.ASTRA 6L/4L BRANCO (C17/S*BR1)	39229000	UN	1,000	0,00	54,7582	54,76
80	010843	DUCHA ZAGONEL GORDUCHA 4TEMPERATURA 5450W 127V BRANCO	85161000	UN	1,000	0,00	75,0363	75,04
81	743	BACIA CONV.SANTA CLARA ARAXA BRANCO S/ASSENTO	69109000	UN	1,000	0,00	249,1523	249,15
82	011382	LAVATORIO SUSPENSO SANTA CLARA BRANCO	69109000	UN	1,000	0,00	444,1845	444,18
83	4405	BRACO P/ CHUVEIRO PLAST.ASTRA 40CM CROMADO (CEBL4)	39174090	UN	1,000	0,00	34,9000	34,90
84	968	TORNEIRA ABS P/LAV.HERC B.MOV SICILIA MVS PRETA (2921)	73261900	UN	1,000	0,00	38,7927	38,79
85	970	TORNEIRA ABS P/PIA HERC B.MOV SICILIA MVS PRETA (2911)	73261900	UN	1,000	0,00	37,2821	37,28
86	974	TORNEIRA PLAST.P/JARDIM HERC 1/2 E 3/4 PRETA	84818019	UN	1,000	0,00	7,6729	7,67
87	2925	TINTA ACRIL.PROFISSIONAL DACAR 18L BRANCO FOSCO	32091010	LT	1,000	0,00	199,0000	199,00
88	3300	REJUNTE VOTOMASSA 1KG CINZA ESCURO	32149000	PC	1,000	0,00	10,9000	10,90
89	010863	PISO CEJATEL 50X50 ICELAND GRAY CX.C/2,51M² A/105/05	69072200	M2	5,020	0,00	21,9000	109,94
90	143	ESPACADOR PLASTICO CORTAG 3MM C/100UN	39269090	PC	1,000	0,00	6,2618	6,26
91	3007	VERNIZ LUKSCOLOR P.PLUS 3,6L MARITIMO BRILHANTE	32081020	LT	1,000	0,00	160,6901	160,69
Total dos Produtos:							R\$	11.517,24
Frete:							R\$	0,00
Outras:							R\$	0,00
Desconto:							0,00 % R\$	0,00
Valor Liquido:							R\$	11.517,24

Observações :

Endereço de Entrega:

Data de entrega: Período: I - Integral

Data/Hora da Criação do Pedido: 1000161452 Valor Liquido : R\$ 11.517,24
Data/Hora Impressão: 16/10/2025 16:14:25

Declaro ter recebido as mercadorias acima descritas , em perfeitas condições e devidamente embaladas sem violações das mesmas .

Local : _____ Data: ____/____/_____